МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«ВОСТОЧНОЕ КОМУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО»

П Р И К А З
п. Восточный
 «01» февраля  2019г.                                                                                        № 26(ОД)
Об утверждении технологических регламентов
            На основании  Постановления Правительства РФ от 13.02.2006г «83 « Об утверждении правил определения и предоставления технических  условий подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения и правил подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения»                                                          П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить технологические регламенты выдачи технических условий и осуществления подключений вновь создаваемых (реконструируемых) объектов капитального строительства к сетям теплоснабжения (приложение №1) и холодного водоснабжения (Приложение №2).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                                     В.Н. Патрушев